

Ympäristöluvut

Kuulutus

Vesilain mukainen lupahakemus

Kuulutuksen julkaisupäivä

21.8.2024

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 28.8.2024.

Hakija

Mikkelin kaupunki

Asia

Tikkalan suljetun kaatopaikan suoto- ja valumavesien käsittelyn ja johtamisen muuttaminen, Mikkelä

Dnro

ISAVI/2121/2024

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Mikkelin kaupunki hakee vesilain ja ympäristönsuojelulain mukaista lupaa Tikkalan suljetun kaatopaikan suotovesien käsittelyn ja johtamisen muuttamiseen. Hulevesien hallinnan muuttamisella on tarkoitus parantaa nykyisen virtausreitit suunnassa olevan teollisuus- ja kallionottoalueen elinkeino-oloja mahdollistamalla alueen tehokas käyttö ja vähentää kaatopaikalta alapuoliseen vesistöön aiheutuvaa kuormitusta. Nykyinen suotovesien johtamisreitti Kallajärveen ei ole mahdollinen tulevaisuudessa, koska teollisuus- ja kallionottoalue laajenee etelään kohti Pahalampea. Tästä johtuen on suunniteltu kaatopaikan suotovesien käsittelyn parantamista muodostamalla Pahalampeesta suotovesiallas ja ohjaamalla muualta kuin kaatopaikan suunnalta tulevat hulevedet Hyyrlammen suuntaan.

Pahalammen pohjoispäässä sijaitseva maapadossa oleva veden johtamisen mahdollistava settipato poistetaan. Pahalampeen toteutetaan ylijäämämailla ja betonimurskeella noin 14 700 m² ja 100 000 m³ laajuinen vesistö-täyttö, jonka pinnankaltevuudella ja pintaan tehtävillä ojituksilla

Pahalammen itä-, etelä- ja lounaispuoleisen valuma-alueen hulevedet ohjataan länteen Hyyrlammen suuntaan. Lammen länsipuolelle hulevedet johdetaan putkittamalla ja avo-ojalla Hyyrlampeen. Täytöillä muodostetaan Pahalammesta noin 5 500 m² laajuinen suotovesiallas, johon kaatopaikan suunnalta tulevat suoto- ja valumavedet johtuvat luontaisesti. Jätetäytön päälle rakennetaan haihdutus/pintavalutuskenttä, johon muodostetun suotovesialtaan vedet pumpataan. Mikäli kevään sulamisvesien aikaan suotovesialtaan tilavuus ei riitä, pumpataan suotovedet jätevesiviemäriin.

Rakentaminen sijoittuu hakijan hallussa olevalle kiinteistölle 491-417-1-870. Hakijan mukaan hankkeella ei ole haitallisia vaikutuksia vesienhoitosuunnitelman tavoitteisiin ja Kallajärveen arvioidaan olevan kuormitusta pienentävä vaikutus

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa <https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/2718338>. Kuulutusaika on **21.8.-27.9.2024**.

Muistutukset ja mielipiteet

Ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), voivat tehdä muistutuksen asiasta. Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä.

Ohjeet muistutuksen tekemiseen

Muistutuksesta tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero
- yllä mainittu hakijan ja asian nimi sekä diaarinumero
ISAVI/2121/2024
- muistuttajan kiinteistö (nimi ja kiinteistötunnus), johon hakemuksen mukaisen toiminnan vaikutukset kohdistuvat
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa muistutus sähköisesti muu selvitys asiamiehen toimivallasta.

Muistutus tai mielipide pyydetään toimittamaan jollain seuraavista tavoista **viimeistään 27.9.2024**:

- sähköisen asiointin kautta: avi.fi/sahkoiset-lomakkeet
- sähköpostina: ymparistolupa.ita@avi.fi
- postitse: Itä-Suomen aluehallintovirasto, Ympäristöluvut, PL 2, 13035 AVI.



Tieto päätöksen antamisesta (pätöksen tiedoksiantokuulutus) tullaan lähettämään sähköpostitse niille muistuttajille / mielipiteen esittäneille, jotka ovat asioineet sähköisesti.

Tiedoksianto kiinteistön osaomistajalle

Kiinteistön osaomistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antavat

ympäristölakimies Emil Kuosmanen, puh. 029 501 6832
sähköposti: emil.kuosmanen@avi.fi

ympäristöylitarkastaja Ari Liimatainen, puh. 029 501 7025
sähköposti: ari.r.liimatainen@avi.fi (ei tavoitettavissa 9.9.-27.9.2024)

ITÄ-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO

puh. 0295 016 000
kirjaamo.ita@avi.fi
www.avi.fi/ita

Mikkelin päätoimipaikka
Raatihuoneenkatu 5, 6. krs
Mikkeli

Joensuun toimipaikka
Kauppakatu 40
Joensuu

Kuopion toimipaikka
Hallituskatu 12-14
Kuopio

Postiosoite: PL 2, 13035 AVI